
 

 

Výbor pro civilní nouzové plánování                
  
 

USNESENÍ 

z 50. schůze Výboru pro civilní nouzové plánování 

ze dne 20. září 2011 č. 340 
 

 
k bodu: 

 
Kontrola plnění úkolů Výboru pro civilní nouzové plánování 
za období červen až září 2011 

 
 
Výbor pro civilní nouzové plánování  
 
I. s c h v a l u j e 

a) předložený materiál Kontrola plnění úkolů VCNP za období červen až září 2011; 
b) zrušení úkolu uvedeného pod pořadovým číslem I.A./2. (Novela Metodiky   pro 

vyžadování věcných zdrojů za krizové situace – zpracovatel SSHR);  
c) odložení termínu plnění úkolu uvedeného pod pořadovým číslem I.A./3. 

(Koncepce environmentální bezpečnosti – zpracovatel MŽP). 
Termín: červen 2012 
 

II. u k l á d á 

členům VCNP a sekretariátu VCNP 
zpracovat podklady do Plánu práce VCNP na rok 2012 v termínech uvedených 
v kapitole IV. materiálu Kontrola plnění úkolů VCNP za období červen až září 2011. 

 

 
Na vědomí: 
sekretariát Bezpečnostní rady státu 
sekretariát Výboru pro obranné plánování 
sekretariát Výboru pro koordinaci zahraniční bezpečnostní politiky 
 
 
 
 
 
 
 

                   Předseda 
                                                               Výboru pro civilní nouzové plánování 

                                                                                   Jan Kubice 


	USNESENÍ
	Výbor pro civilní nouzové plánování
	s c h v a l u j e
	u k l á d á

		2011-10-06T08:30:27+0000
	Not specified




